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حادثه ها

۶۰ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری 
در یک پرونده

فرمانــده انتظامی اســتان کرمان از دســتگیری  �
اعضای یــک باند ســه نفره جعل اســناد و مدارک 
زمین های مسکونی و تجاری با کلاهبرداری هایی به 

ارزش ۶۰ هزار میلیارد ریال خبر داد.
سردار عبدالرضا ناظری اظهار کرد: همکاران بنده 
در پلیس آگاهی اســتان در پی بررسی چندین فقره 
شــکایت و کلاهبــرداری مالی از شــهروندان موفق 
شدند اعضای یک باند سه نفره جعل اسناد و مدارک 
که عمدتا زمین های ارزشمند یا فاقد اصالت سند را با 
تهیه اسناد جعلی به فروش می رساندند، شناسایی و 
دستگیر کنند. وی افزود: این افراد زمین های ارزشمند 
واقع در مرکز استان و محدوده برخی شهرستان ها را 
شناسایی و آنها را با تنظیم سند جعلی و روش های 
فریبکارانه به شــهروندان جویای زمین می فروختند 
کــه تاکنون فــروش زمین های متعــددی در برخی 
شهرستان ها و در مرکز استان محرز شده و تحقیقات 
بیشــتر از آنها ادامه دارد. فرمانده انتظامی اســتان 
کرمان تصریح کرد: ارزش ریالــی زمین هایی که این 
افراد جعل سند کرده و به فروش رسانده اند، از سوی 
کارشناســان امر بیش از ۶۰ هزار میلیارد ریال عنوان 
شده و رســیدگی به ابعاد دیگر این پرونده به منظور 
احقاق حق تمامی شــکات و شهروندانی که اغفال 

شده اند، در حال انجام است.

کلاهبرداری تحت پوشش ستاد 
انتخاباتی

معاون اجتماعی پلیس فتــای ناجا درخصوص  �
کلاهبــرداری برخــی افراد ســودجو با نــام و اعتبار 
کاندیدای ریاســت جمهوری و ستاد انتخاباتی آنها از 
هم وطنان خبر داد. ســرهنگ رامین پاشــایی معاون 
اجتماعی پلیس فتای ناجا در تشــریح این خبر اظهار 
کرد: افراد سودجو با ســاخت اکانت کاربری جعلی 
در پیام رســان واتس اپ با نــام کاندیداهای مختلف 
ریاست جمهوری و انتساب خود به ریاست یا اعضای 
با  انتخابات کاندیداهــای ریاســت جمهوری  ســتاد 
کاربران تماس مجازی و آنلایــن می گیرند. این مقام 
مســئول در ادامه با اشــاره به شــگرد این مجرمان 
ادامــه داد: کلاهبرداران با طعمه های خود به عنوان 
برنده شــدن در قرعه کشی حامیان ســتاد انتخاباتی 
تماس می گیرند و با به دســت آوردن اطلاعات کارت 
بانکی فریب خوردگان نســبت به برداشت از حساب 
آنها اقدام می کنند. سرهنگ پاشایی افزود: با توجه به 
رصدهای صورت گرفته و گزارش های متعدد مردمی 
به این پلیس مشخص شده در بعضی اوقات این افراد 
با استفاده از ترفندهای مختلف، مشخصات خانوادگی 
و حتی شماره حساب قربانیان را نیز به دست آورده و 
با جلب اعتماد آنان کدهای تأیید بانکی را نیز گرفته و 
حساب آنها را خالی می کنند. معاون اجتماعی پلیس 
فتای ناجا ضمن بیان اینکه علیه این مجرمان در این 
حوزه تشکیل پرونده داده شــده است، از شناسایی و 
دســتگیری یکی از متهمان با هویــت معلوم در این 
خصوص خبر داد و از عموم مردم خواست در صورت 
فریب یا برداشــت وجه به این شیوه از حساب بانکی 
آنها، ضمن طرح شکایت در مراجع قضائی و مراجعه 
به پلیس فتا نســبت به پیگیری شکوائیه خود اقدام 
کنند. وی به شــهروندان توصیه کــرد به هیچ عنوان 
فریب این گونه ترفندها را نخورند و با تنظیمات امنیتی 
روی پیام رسان ها و گوشی تلفن همراه خود، دسترسی 
افراد غریبه را محدود کرده و همواره آگاه باشــند که 
هیچ کدام از کاندیداهای ریاســت جمهوری و شورای 
اسلامی شهر و روســتا از این طریق با کاربران تماس 

برقرار نخواهند کرد. 

رخداد

جراح قلابی بیمارش
 را به کشتن داد

بــه گــزارش پایگاه خبــری پلیس بــه نقل از  �
خبرگزاری اســپوتنیک، یک نگهبان بیمارستان در 
پاکســتان وانمود کرد که پزشــک جراح اســت و 
یک بیمار زن ۸۰ســاله را جراحــی کرد ولی بیمار 
جان سپرد. در اواخر می  ۲۰۲۱، محمد وحید بات، 
نگهبان بیمارســتان، وانمود کرد که پزشک است 
و با خانواده بیمار شــمیمه  بیگم تماس گرفت. او 
پیشنهاد داد که بیمار آنها باید جراحی کمر انجام 

دهد و از آنها بابت این کار پول خواست.
خانــواده بیمار به دکتر قلابــی اعتماد کرده و 
موافقت کردند تا به وی پول پرداخت کنند و او نیز 
در تاریخ ۲۶ می  ۲۰۲۱ با همکاری یک تکنیســین 

بیمارستان، بیگم را جراحی کرد.
پس از عمل نیز دو بار برای پانســمان زخم به 
خانــه بیمار آمد و بابت ایــن بازدیدها هم مقادیر 
دیگــری پول از خانواده بیمــار دریافت کرد، اما با 
وجود ویزیت های او پس از مدتی خونریزی و درد 
بیگم شدیدتر شــد. اقوام بیگم او را به بیمارستان 

منتقل کردند، اما زن نجات پیدا نکرد.
پس از مرگ بیمار، معلوم شــد کسی که عمل 
را انجــام داده جــراح نبوده و در اصــل نگهبان 
بیمارســتان بــوده اســت. ایــن اولین بار نیســت 
که بــات وانمود می کند پزشــک اســت. به گفته 
کارکنــان بیمارســتان، این مرد دو ســال پیش به 
دلیل تلاش برای اخاذی از بیماران از بیمارســتان 
اخراج شــده بود. یکی از کارمندان بیمارستان که 
نمی خواست نام خود را اعلام کند، در مورد حادثه 
در بیمارســتان گفت: ما نمی توانیم دائما کاری را 
که هر پزشــک انجام می دهد، کنترل کنیم. ما یک 

بیمارستان بزرگ داریم.

آخر  هفته خونین در آمریکا
شنبه و یکشنبه گذشته، آمریکا شاهد موجی از  �

تیراندازی های مرگ بار در ایالت های مختلف بود.
شــبکه خبری ســی ان ان با اعلام ایــن خبر در 
گزارشــی آورده اســت در این حوادث پنج نفر در 
شیکاگو، چهار نفر در اورگان، دو نفر در فلوریدای 
جنوبــی، دو نفــر در ایندیاناپولیــس و یک نفر در 

سالت لیک سیتی کشته شدند.
همچنین در شهر کلیولند، هفت نفر در جریان 
تیراندازی در یک میهمانی فارغ التحصیلی زخمی 
شــدند. در نیواورلئان نیز یک حادثه تیراندازی به 

زخمی شدن هشت نفر انجامید.
به گفته پلیس شــیکاگو، در پی پنج تیراندازی 
مرگ بار این شهر، هیچ کس بازداشت نشده  است. 
پلیس در شهرهای مختلف از مردم برای شناسایی 

و دستگیری مهاجمان کمک خواسته است.
پلیس شــیکاگو می گوید در فاصله بعدازظهر 
جمعه تا صبح یکشــنبه، ۳۴ مــورد تیراندازی به 

اداره پلیس گزارش شده است.
در شــهر پورتلند ایالت اورگان، نیمه شب شنبه 
پلیس با دریافت گزارش تیراندازی، به محل رفت 

و جنازه چهار نفر را با زخم گلوله پیدا کرد.
در فلوریــدا نیز دســت کم دو نفر، ازجمله یک 
پسر ۱۵ساله، نیمه شب یکشــنبه کشته شدند. دو 
نوجوان دیگر را هم با بالگرد به بیمارستان منتقل 

کردند که حال یکی از آنها وخیم است.
به گزارش ایندیپندنت، بنا بر آمار ســی ان ان از آغاز 
سال جاری میلادی هشــت هزارو ۴۰۰ نفر در حوادث 
مرتبط بــا تیراندازی در آمریکا جان خود را از دســت 
داده اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۳ درصد 

افزایش نشان می دهد.

شرق: مرد افغانســتانی که همســرش را در حمایــت از فرزندانش به قتل 
رســانده و مادرزنش را تا پای مرگ برده اســت، بــه زودی در دادگاه کیفری 

استان تهران محاکمه می شود.
بــه گزارش خبرنگار ما، این مرد افغانســتانی متهم اســت با وارد کردن 
ضربات چاقو به همسرش به نام طلا او را کشته و مادرزنش را هم تا آستانه 

مرگ برده است.
مأموران پلیس با گزارش بیمارســتان در جریان این پرونده قرار گرفتند. 
آنها متوجه شدند دو زن که با ضربات چاقو مجروح شده اند، در بیمارستان 
هستند. وقتی پلیس به بیمارستان رســید، پرستاران خبر دادند زن جوان تر 
جانش را دست داده است، اما مادر طلا به نام طلعت همچنان در بیمارستان 
در کما بود. مدتی بعد طلعت به طور معجزه آسایی از مرگ نجات پیدا کرد و 
به هوش آمد. در تحقیقاتی که مأموران انجام دادند مشخص شد عامل این 

درگیری خونین داماد خانواده به نام محمد بوده است.
با بازداشت محمد، او به قتل همسرش و مجروح کردن مادرزنش اعتراف 
کرد و مدعی شد دخالت های مادرزنش در زندگی اش باعث این اتفاق شد.

محمد به مأموران گفت: من وقتی به ایران آمدم با همسرم آشنا شدم و 
ازدواج کردم. در این مدت ما صاحب یک دختر و پسر شدیم. من کارگر بودم. 
گاهی کار داشتم و گاهی هم نداشتم به  همین  خاطر وضع زندگی ما خیلی 
خوب نبود. از طرفی خانواده همســرم با من بدرفتاری می کردند. آنها مدام 
غر می زدند و همسرم را علیه من تحریک می کردند. من خیلی ناراحت بودم 
چــون موضوع فقط این نبود که من را تحقیر می کردند، خانواده زنم باعث 
شدند تا همسرم طلا قهر کند و از خانه برود و بچه ها را هم با خود ببرد. به 
خانه پدرزنم رفتم و از آنها خواستم بگذارند همسر و بچه هایم برگردند، اما 

پدرزنم اجازه نداد و گفت تو که پول نداری بهتر اســت بچه ها اینجا بمانند، 
برو و هر وقت پول داشتی برگرد.

متهــم گفت: دلم برای بچه هایم تنگ شــده بود. چنــد روز بعد دوباره 
برگشــتم و به زنــم گفتم وســایلش را جمع کند به خانــه برگردیم. گفتم 
برمی گردیم افغانســتان و آنجا زندگی می کنیم و راحت تر پول درمی آوریم، 
اما زنم عصبانی شــد و گفت او نمی خواهد به افغانســتان برگردد. خیلی 
عصبانی بود و رفتار عجیبی می کرد. او پســرم را به شــدت کتک زد و حتی 
می خواســت دختــرم را از بالای پله ها به پایین پرت کنــد، به من گفت اگر 
می خواهی بچه ها را بردار و خودت به افغانســتان برو من برنمی گردم و در 
ایران می مانم. وقتی زنم بچه ها را کتک زد مادرزنم در حمایت از او وارد شد 
و من خیلی ناراحت شدم. آن قدر عصبی بودم که نتوانستم خودم را کنترل 

کنم با چاقو به همســرم حمله کردم. البتــه چاقویی با خودم نبرده بودم و 
چاقو را از آشپزخانه برداشتم.

متهم در ادامه اظهاراتش گفت: همسرم را زدم. بعد مادرزنم جلو آمد 
و او را هم زدم. من قصدم کشــتن نبود، هدفم حمایت از بچه هایم بود. طلا 
حق نداشــت بچه های من را بزند، او می دانست من روی کتک زدن بچه ها 
خیلی حســاس هستم و هر وقت که می خواســت من را ناراحت و عصبی 
کنــد، بچه ها را کتک می زد. من وقتی در این شــرایط قرار می گرفتم و حال 

بچه ها را می دیدم واقعا کنترل خودم را از دست می دادم.
بعد از گفته های متهم از طلعت بازجویی شد. او گفت: دامادم همیشه 
بی کار بود و نمی توانســت خرجی بچه ها را بدهد، ما خیلی ناراحت بودیم. 
دختــرم را حمایت می کردیم و خرجی بچه هــا را هم می دادیم، اما دخترم 
از ایــن وضعیت ناراضی بــود. روز حادثه وقتی دامــادم گفت می خواهد 
به افغانســتان برود، دخترم ناراحت شــد و درگیری آنها بالا گرفت. محمد 
می خواســت دخترم را بکشد من واسطه شــدم که این اتفاق نیفتد، اما هم 
من را زد و هم دخترم را به قتل رساند. من و همسرم برای متهم درخواست 
قصاص داریــم. من همچنین درباره خودم هم درخواســت مجازات برای 

متهم دارم.
با توجه بــه اینکه متهم دو کودک صغیر دارد که اولیای  دم مادرشــان 
هستند و قیمی هم در ایران ندارند، به این ترتیب رئیس قوه قضائیه از سوی 

آنها درخواست دیه را مطرح کرد.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای متهم و اصرار پدر و مادر 
مقتول بر قصاص دامادشــان، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 

تهران ارسال شد و متهم به زودی پای میز محاکمه می رود.

شرق: پســری که متهم اســت برادرش را در حمایت از 
پدرش به قتل رســانده اســت، در دادگاه کیفری استان 

تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار ما، بیســت و نهم شهریور سال ۹۹ 
به پلیس خبر رســید مرد ۴۰ســاله ای به نــام حمید در 
خانه اش در جنوب تهران در درگیری خانوادگی کشــته 
شده است. جســد حمید با دســتور قضائی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و برادر کوچکش به نام سعید به عنوان 
عامــل قتل تحت بازجویــی قرار گرفــت. او به درگیری 

خانوادگی و قتل برادرش اعتراف کرد.
ســعید ۳۸ســاله در تشــریح جزئیات ماجرا گفت: 
برادرم همه اموال پدرم را تصاحب کرده بود و او را اذیت 
می کرد. او زمین کشــاورزی پدرم را اجــاره کرده بود، اما 

هیچ اجاره بهایی به او نمــی داد. پدرم بارها پیش من از 
برادرم شکایت کرده بود. من چند بار با او صحبت کردم 
تا اجاره را به پدرم بپردازد اما هر بار با بی اعتنایی جوابم 
را می داد. او ادامه داد: آخرین بار برادرم را همراه همسر 
و فرزنــدش به خانه ام دعــوت کردم تا دراین بــاره با او 
صحبت کنم، اما او دعوتم را نپذیرفت. شکایت های پدرم 
از بدرفتاری های برادرم باعث شد تا تصمیم بگیرم برادر 
بزرگم را گوشــمالی  بدهم. پدرم گفته بود حمید یک بار 
او را کتک زده اســت. من از شــنیدن این ماجرا به شدت 
عصبانی شدم و ســراغ برادر بزرگم رفتم. می خواستم با 
او صحبت کنم، اما او حاضر به صحبت کردن نشد و من 
به رویش چاقو کشیدم . در آن درگیری چاقو ناخواسته به 
ســینه او خورد و موجب مرگش شــد . برادرم پدرم را در 

شــرایط بســیار بدی قرار داده بود. او حتی به نان شبش 
هم محتاج شده بود. برادرم فکر می کردم چون بزرگ تر 
ما اســت پس همه اموال پدرم مال اوست و کسی حق 

ندارد او را بازخواست کند.
او درحالی که ابراز پشیمانی می کرد، گفت: رفتارهای 
برادرم باعث شــد مادرم دق کنــد و از دنیا برود. او حتی 
پدرم را تهدید به قتل کرده بود. به  همین  دلیل به رویش 
چاقو کشیدم، اما قصد کشتن او را نداشتم. من فقط قصد 
ترســاندن برادرم را داشتم می خواستم بداند کسی دیگر 
هم هســت که زورش به او می رسد و نباید پدرم را اذیت 
کند. من هنوز به خاطر مرگ مادرم از دســت او عصبانی 
بودم. قبول دارم ضربه زدم، اما ضربه ای که زدم به قصد 
کشــتن نبود. متهم ادامه داد: بچه های برادرم برای من 

درخواست قصاص کرده اند، من به آنها حق می دهم که 
ناراحت باشند و از اینکه چنین اتفاقی افتاده است بسیار 
ناراحتم. من درخواست بخشش از بچه های برادرم دارم 
و حاضرم هرطــور که آنها می گویند جبــران کنم. البته 
آنها خودشان می دانند که پدرشان چه کارهایی می کرد 
و اختلافی که بین ما و برادرم بود، بســیار قدیمی است. 
حتی چندبار سر این موضوع با همسر برادرم هم صحبت 

کردم، ولی کارهای برادرم قابل کنترل نبود.
مــرد جوان بــه بازســازی صحنه جــرم پرداخت و 
پرونــده اش با صــدور کیفرخواســت به شــعبه هفتم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد تا به جرم 
او رســیدگی شود. این در حالی است که فرزندان قربانی 

برای عمویشان حکم قصاص خواسته اند.

شرق: فردی که از دختر جوان با تهدید انتشار تصاویر خصوصی اش اخاذی 
میلیاردی کرده بود، به دام افتاد و به جرمش اعتراف کرد.

درپی شکایت دختری جوان مبنی  بر تهدید و اخاذی برای انتشار تصاویر 
شــخصی او در فضای مجازی توسط فردی که با وعده ازدواج با او دوست 
شده بود، بررسی موضوع در دســتور کار کارشناسان پلیس فتای استان یزد 
قرار گرفت. شــاکی در اظهارات اولیه خود گفت: چندی پیش از طریق کانال 
تلگرامی با فردی در فضای مجازی آشــنا شــدم و پــس از مدت زمانی که 
از رابطه  مــان در فضای مجازی گذشــت، آن فرد که اطلاعــات کاملی از او 
نداشــتم و خودش را به چند نام و مشــخصات متفــاوت معرفی کرده بود، 
با سوءاســتفاده از اعتمادم و به بهانه نشــان دادن عکس های من به خواهر 
و مــادرش و راضی کردن آنها برای خواســتگاری و ازدواج، عکس و تصاویر 
خصوصــی ام را درخواســت کرد و من هم برایش ارســال کــردم. در ادامه 
تحقیقات مشخص شــد متهم پس از دریافت تصاویر خصوصی شاکی، وی 
را تهدید به انتشــار آنها در فضای مجازی کــرده و در چند مرحله مبلغ یک 
میلیــارد ریال از او اخاذی کــرده و با توجه به اطلاعاتی کــه از تمکن مالی 
خانواده دختر جوان به دست آورده بود، بازهم طلب مبالغ بیشتری می کرد. 
ســرهنگ مرتضی ابوطالبــی، رئیس پلیس فتای اســتان یزد، با اشــاره به 
دســتگیری متهم در تحقیقات تکمیلی پلیس اظهار کرد: متهم در بازجویی 
اولیه ابتدا منکر جرم صورت گرفته شد، اما در ادامه بازجویی های پلیس و با 

مشاهده اسناد و مدارک موجود در پرونده راهی جز اعتراف نداشت.
این مقام مســئول خاطرنشــان کرد: شــهروندان این موضوع را همیشه 
مدنظر داشــته باشند که ایجاد ارتباط و دوستی قبل از ازدواج و اعتمادهایی 
که به واســطه این نوع ارتباط ها بین افراد صورت می پذیرد، این امکان را به 
وجود می آورد که فرد در آینده درگیر مسائلی همچون مزاحمت، اخاذی و... 
قرار گیرد؛ بنابراین توصیه می شــود عکس ها و تصاویر شــخصی خود را در 

فضای مجازی به اشتراک نگذارید.
مأمــوران پلیس فتــا همچنین متهــم دیگری را کــه او نیــز از تصاویر 

خصوصی زنی جوان سوء استفاده کرده بود، دستگیر کردند.
با اعلام شــکایت یکی از شــهروندان مبنی  بر اینکه مدتی است تصاویر 
خصوصی و شخصی او در فضای مجازی به ویژه شبکه اجتماعی اینستاگرام 
به صورت اســتوری با نوشــتاری خارج از شــئونات فرهنگــی و اخلاقی در 
میان مخاطبانش اعم از فامیل، دوســتان و آشــنایان او به نمایش گذاشــته 
می شود، رسیدگی به شکایت در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرائم 

غیراخلاقی در پلیس فتای استان خراسان رضوی قرار گرفت.
کارشناســان پلیس فتا در بررســی های صورت گرفته و با انجام اقدامات 
مربوطه و تحلیل مستندات جمع آوری شده و با بررسی اطلاعاتی و تخصصی، 
موفق به شناسایی متهم شدند و در نهایت در یک اقدام پلیسی و هماهنگی 
با مرجع قضائی، اقدام به دستگیری متهم کرده و اظهارات او را ثبت کردند. 

متهم در ابتدا منکر جرمش شــد، ولی پس از روبه رو شدن با مستندات ادله 
دیجیتال جرم، با ندامت اعتراف کرد در حمایت و جانبداری از دوســت خود 
که مجبور به پرداخت مهریه در اختلافات زناشــویی شده بود و به سفارش 
دوستش اقدام به انتشــار تصاویر خواهرزن او برای انتقام گیری کرده است. 
ســرهنگ جواد جهانشــیری، رئیس پلیس فتای اســتان خراســان رضوی، 
دراین بــاره گفت: متهم پس از اعتراف به جرم خود اظهار پشــیمانی کرد و 
در نهایت پرونده به همراه متهم برای ســیر مراحــل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شــد. این مقــام انتظامی تصریح کرد: بنا بر اطلاعات به دســت آمده 
از برخی پرونده های مکشــوفه در حوزه رسیدگی به پرونده های غیراخلاقی 
انتشــار تصاویر عمدتا از روی انتقام گیری و تسویه حســاب شخصی صورت 
می گیــرد که در ایــن رابطه باید گفت طبق ماده ۱۶ قانــون جرائم رایانه ای: 
«هرکس به وسیله سیستم های رایانه ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر 
دیگران را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف 
منتشــر کند، به نحوی کــه عرفا موجب هتک حیثیت او شــود، به حبس از 
۹۱ روز تا دو ســال، یا جزای نقدی از پنج تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات 

محکوم خواهد شد».
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: کاربران و شهروندان گرامی احساسات 
خود را در فضای ســایبری کنتــرل و درخصوص انتشــار مطالب در فضای 

سایبری مسئولانه تر عمل کنند تا گرفتار عواقب بعدی آن نشوند.

قتل همسر در دفاع از فرزندان

درخواست قصاص براى عامل قتل برادر

اخاذى میلیاردى خواستگار قلابى از دختر جوان
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